Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципального служащего, его супруга(супруги) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года
	Фамилия, инициалы <1>
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций <2>

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Юркова Ксения Алексеевна
	Управляющий делами
	Квартира
(общая долевая собственность 2/3)

	53,3
	Россия



	-
	375 948,52
	-

	
	
	Земельный участок (общая долевая собственность 2/3)

	1000
	Россия

	
	
	

	Супруг
	-
	Квартира(по договору социального найма)
	49
	Россия


	Легковой автомобиль 
Тоyotа Corolla
	72 000
	-

	
	
	
	
	
	Легковой автомобиль 
ВАЗ 21083
	
	

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Квартира
(общая долевая собственность 1/3)

	53,3
	Россия



	-
	-
	-

	
	
	Земельный участок (общая долевая собственность 1/3)

	1000
	Россия

	
	
	

	
	
	Квартира
(общая долевая собственность 102/775)

	89,9
	Россия



	
	
	





